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Beskrivelse
Hey'di Cemflex er en to-komponent cementbaseret overfladebehandling 
til alle typer mur- og betonkonstruktioner. Hey'di Cemflex giver en 
vandtæt og diffusionsåben overflade, som samtidig er elastisk og 
revneoverbyggende ned til 1 mm, også ved kuldegrader ned til -25 °C. 
Hey'di Cemflex fungerer også som karbonatiseringsbremse. 

Anvendelsesområder
Overfladebehandling og tætning af beton- og murkonstruktioner, facader, 
underetager og grundmure, broer, terrasser, balkoner m.m., tætning af 
overgange, hvor der kan opstå bevægelser, overgang mellem fundament/
mur, væg/loft og lignende. (Til tætning af bassiner og brønde benyttes 
Hey'di K11.) Anvendelsestemperaturen bør ligge på mellem +10 og +20 
°C. Laveste temperatur er +6 °C, dette gælder også for underlaget.

Forbehandling
Fladen skal være fri for løse partikler, støv, fedt m.m. Sugende puds- og 
betonflader bør først grundes med Hey'di KZ grunder fortyndet med vand 
i forholdet 1 : 2. 

Opblanding - Anvendelse
Hey'di Cemflex leveres som to komponenter, væske og pulver. Hæld 
Cemflex-væsken i en blandebeholder og tilsæt Cemflex-pulveret under 
omrøring. Mindre mængder kan røres op i hånden, til større mængder 
skal der benyttes et piskeris monteret på en boremaskine, eller en 
universalmixer. Blandingstid ca. 2 minutter til massen er homogen og 
uden klumper. Blandingsforholdet efter vægt er 2,2 kg væske til 5 kg 
pulver. Massen påføres med en korthåret malerrulle eller svummekost i 
en eller flere omgange. Ved påføring med rulle kan blandingen justeres 
med indtil 3 dl vand for en optimal konsistens. Næste påføring foretages, 
når den foregående er overfladetør, efter nogle timer eller dagen efter. 2. 
lag skal altid påføres på tværs af 1. strygning.
Ved overgange og materialesamlinger anbefales det at arbejde 
armeringsstrimlen Hey'di Armeringsremse ind i første lag. Efter blanding 
kan massen bearbejdes i ca. 1 time. Undgå påføring af Hey'di Cemflex på 
varmt murværk eller i stærkt solskin. 
Redskaber rengøres med vand.

Efterbehandling - Overdækning
En behandlet flade skal beskyttes mod regn i mindst 1 døgn.
Hey'di Cemflex behøver ikke overdækning, men er ingen slidflade. Ved 
belastninger ud over sporadisk gangtrafik anbefales overdækning med 
keramiske fliser eller træmaterialer. På facader kan Hey'di Cemflex 
overfladebehandles med Hey'di dekorpuds eller diffusionsåbne 
malingssystemer.

Forbrug
1 - 2 kg pr. m² pr. lag. For at opnå en revneoverbyggende effekt, skal der 
påføres minimum 3 kg pr. m².

Tørretid
Mellem 5 timer og 1 døgn afhængig af temperatur og underlag.
Der kan opstå farveændringer på den hærdede overflade, fordi en del 
af produktets bindemiddel er cement, som påvirkes af underlaget og de 
klimatiske forhold under og efter påføring.

Opbevaring
Opbevares tørt og frostfrit i op til 2 år.

Emballage
3,5 kilo spann hvor både komponenter og m/5 meter forstærkning strip  
er i spannet. 

21,6 kilo sett =
15 kilo Hey'di Semtett pulver og 
6,6 kilo Hey'di Semtett væske

Arbejdshygiejniske forhold/
Beskyttelsesforanstaltninger
Produktet indeholder cement, som blandet med 
vand virker aggressivt på huden og på 
slimhinderne i øjne, næse og svælg. Læs altid 
advarselsteksten på emballagen, før arbejdet 
påbegyndes.


